РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Звенигово» Республики Марий Эл

2 созыв
XXXXXXI сессия

                      г. Звенигово

№ 241                                                                                      « 13 » декабря 2013 г.

О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества
муниципального образования « Городское поселение Звенигово» на 2014 год

В соответствии Федеральным Законом «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов РФ или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты РФ» от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ, Положением «О приватизации имущества муниципального образования « Городское поселение Звенигово» утвержденного 22.09.2006 года Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» № 57 (с изменениями от 19.03.2009г. № 211, от 28.10.2010г. № 74), Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,  РЕШИЛО:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» на 2014 год, согласно Приложения.

2. Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» обеспечить в установленном законодательством порядке реализацию прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городское поселение Звенигово» на 2014 год.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовому и экономическому развитию.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава Муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

Председатель Собрания депутатов

А.В.Медведков
Приложение

 к Решению Собрания депутатов

муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

«  13  »  декабря 2013 года  № 241
Прогнозный план приватизации
муниципального имущества муниципального образования

« Городское поселение Звенигово»

на 2014 год.

           Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городское поселение Звенигово» на 2014 год разработан в соответствии с Федеральным Законом «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов РФ или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты РФ» от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ, Положением «О Приватизации имущества муниципального образования «Городское поселение Звенигово», утвержденного 22 сентября 2006 года Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» № 57 (с изменениями от 19.03.2009г. № 211, от 28.10.2010г. № 74).

            Основной целью реализации прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городское поселение Звенигово» на 2014 год является повышение эффективности управления собственностью города и пополнением бюджета города денежными средствами.

            Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2014 году, представлен таблицей.

                                                                                                                        Таблица.

	№ п/п
	Наименование
	Местоположение объекта
	Примечание

	1.
	 Подвальное помещение, общая площадь  612,1 кв.м
	РМЭ, г. Звенигово,

ул. Пионерская, д.3